Estado do Rio Grande do Norte
"CAMARA MUNICIPAL DE PATU

Rua Dr. José Augusto, 90 - Centro - CEPo 59.770-000
CNPJ: 08.396.830/0001-91 Fax: (Oxx84)3361.2276

E-mail: camaramunicipal_pallllZi)hotmail.colll.br

REQUERIMENTODE MOÇÃO DE PESAR N° 021/2019
Patu-RN, em 09 de outubro de 2019.

Propositores: THIAGO QUEIROGA SALANO VALE; ROBERTA RAYANNE
NUNES LEITE; RODOLFO HENRIQUE GODEIRO MAIA; LUCÉLlA RIBEIRO
DANTAS; ANA KARLA FIGUEIREDO CAVALCANTE COSTA; ALEXANDRE
CORTEZ COSTA; FRANCISCO JOSÉ DE MOURA E SUETONEO DE OLIVEIRA
MOURA.

Ementa: Requer que conste em Ata
Moção de Pesar aos Familiares da Sra.
ANTONIA RIBEIRO DA SILVA.

dores infra firmado, com base na Lei Orgânica do Município de Patu
RN, e os te os do Regimento Interno, requerem a Vossa Excelência que conste
em Ata, A MOÇÃO DE PESAR, aos familiares do Sra. ANTONIA RIBEIRO DA
SILVA, pelo seu falecimento ocorrido dia 07 de outubro de 2019.

Venho, manifestar nossas condolências aos familiares da falecida acima
citada.

Na certeza de nosso inteiro respeito, recebam o precípuo do manifesto em
Moção de Pesar.

Sala das sessões Francisco Francelina de Moura - Patu-RN, em 09 de outubro de
2019.

THIAGO QUEIROGA SOLANO VALE
VEREADOR PROPOSITOR

~~ROB~ NE NUNES LEITE
VEREADOR~ ROPOSITORA

_',._,_._

•
Estado do Rio Grande do Norte

"CAMARA MUNICIPAL DE PATU
Rua Dr. José Augusto, 90 - Centro - CEPo 59.770-000
CNPJ: 08.396.830/0001-91 Fax: (Oxx84)3361.2276

E-mail: camaramllnicipal_patlliíThotlllail.colll.br

ANA KARLA FIGUkà-VALCANTE COSTA
VEREADORA ~OSITORA

#f(,fitAM
RODOLfo ~~NRIClOE GODEIRO MAIA

VEREADOR PROPOSITOR

ALEXA CORTEZ COSTA
VEREADOR PROPOSITOR

FRANCISCó~~t DE MOURA
VEREADOR PR OSITOR

OL EIRA MOURA.
EADOR PROPOSITOR